*1064247890*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓

承辦人：陳如婷

電話：02-27208889/1999轉6461

傳真：02-27237714

電子信箱：edu_va.31@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：北市教政字第10642478900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請協助宣導行政院洗錢防制辦公室洗錢防制宣導影片，請

查照。

說明：

一、依市府政風處106年12月6日北市政三字第10631315400號

函轉法務部廉政署106年12月1日廉預字第10605015870號函

辦理。

二、行政院業於106年11月22日舉辦「金流透明世界好評+」宣

誓記者會，邀請部會及產業代表出席；行政院賴院長清德

並於致詞時表示，金流透明度與國際接軌，將可提升台灣

國際聲譽，洗錢防制工作需政府與民間的合作及參與，希

望全民共同支持。

三、為加強宣導洗錢防制相關正確觀念及認知，行政院洗錢防

制辦公室拍攝3支宣導影片，請於機關網站、官方臉書、

電視牆、會議場合等行政通路資源，積極協助宣導周知。

四、旨揭影片可於行政院洗錢防制辦公室官網（http://www.a

mlo.moj.gov.tw）之「影音專區」，或於法務部廉政署官

網（http://www.aac.moj.gov.tw）之「下載專區」/「宣

8

東園國小 1061211

*UEAA10630904600*

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

導資料」/「影音下載」處瀏覽觀看。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市各市立幼兒園、臺北市立大學、臺

北市教師研習中心、臺北市家庭教育中心、臺北市青少年發展處

副本： 2017-12-11
10:34:27